令和６年度第３回三重県社会福祉審議会児童福祉専門分科会事項書

日時：令和７年２月 14日（金）13：30～16：30

場所：三重大学教育学部附属学校総合棟 ＩＣＴ教室

１ あいさつ

２ 委員及び出席者のご紹介

３ 各部会の審議内容について(報告)

 （１）保育所認可等部会【資料１】

 （２）里親審査・施設機能強化部会【資料２】

 （３）こども相談支援部会【資料３】

４ 「子どもを虐待から守る条例」の改正について【資料４】

５ 「三重県一時保護施設の設備及び運営に関する基準を定める条例」の制定について【資料５】

６ 「三重県社会的養育推進計画(Ⅰ期)」の策定について【資料６】

７ 「三重県子どもの貧困の解消に向けた対策及びひとり親家庭等支援計画」の策定について

                                   【資料７】

８ 「第三期 三重県子ども・子育て支援事業支援計画」の策定について 【資料８】